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Selostus asiasta  

Yleistä 
 
 Jämsän terveyspalvelut siirtyivät 31.8.2025 hyvinvointialueen omaksi 

palvelutuotannoksi. Samassa yhteydessä ympärivuorokautinen päivystys 
muutettiin ilta- ja viikonloppukiirevastaanotoksi (klo 8–20 päivittäin). 

 
 Kuvantamisyksikössä tietokonekuvaukset päättyivät, ja ne keskitettiin koko 

hyvinvointialueella erikoissairaanhoitoon sairaala Novaan. Jämsän 
kuvantamisyksikön aukiolo säilytettiin muutoksessa ennallaan. Arkipäivisin 
on tehty ajanvarauksellisia tutkimuksia päivystystutkimusten lisäksi, ja 
viikonloppuisin sekä arkipyhinä on tehty päivystyksellisiä 
natiiviröntgentutkimuksia klo 9–15. 

 
 Jämsän haltuunottoprojektissa sovittiin, että kuvantamisen aukiolon 

tarvetta seurataan tutkimusmäärien sekä kiirevastaanoton ja 
osastotoiminnan tarpeiden perusteella. Kiirevastaanoton asiakasmäärät 
ovat vähentyneet selvästi. Samaten kuvantamistutkimusten määrä on 
merkittävästi vähentynyt leikkaustoiminnan päättymisen myötä.  

 
 Aikavälillä 1.9.2025–25.1.2026 kuvantamistutkimuksia on tehty 

viikonloppuisin keskimäärin 2,6 potilaalle, ja tutkimuksia on ollut 
keskimäärin 3,3 kuvausta päivässä. Tutkimusmäärien ei ennakoida 
lisääntyvän tulevaisuudessa.  

 
 Aukiolon muutos 1.3.2026 alkaen 
 
 Kuvantamistutkimusten tarpeen merkittävän vähenemisen ja vähäisten 

tutkimusmäärien vuoksi Jämsän sosiaali- ja terveyskeskuksen 
kuvantamisyksikön viikonloppu- ja arkipyhäpäivystys on suunniteltu 
päättyväksi 1.3.2026 alkaen. 

 
 Kuvantamisyksikkö on jatkossa avoinna arkisin maanantaista perjantaihin 

virka-aikaan, ja aukiolo on yhteneväinen Äänekosken sosiaali- ja 
terveyskeskuksen kuvantamisyksikön kanssa. Hyvinvointialueen 
asiakkaiden ja potilaiden päivystykselliset kuvantamistutkimukset tehdään 
jatkossa sairaala Novassa hoidon tarpeen mukaan silloin, kun 
kuvantaminen ei voi odottaa seuraavaan arkipäivään.  
 
Toimivalta 
 
Hallintosääntö 18 §  
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Päätösehdotus  



Hyvinvoinnin ja terveyden lautakunta merkitsee Jämsän 
kuvantamisyksikön aukiolon muutoksen tiedoksi. 

 
Päätös  

  


